深圳南山热电股份有限公司 关于非公开发行公司债券方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整、没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

为拓宽融资渠道,补充营运资金,促进企业发展,深圳南山热电股份有限公 司(以下简称"公司"或"本公司")根据《公司债券发行与交易管理办法》等 法律法规的有关规定, 拟非公开发行不超过人民币20亿元(含20亿元)的公司债 券。董事会经核查公司相关情况后,认为公司符合非公开发行公司债券的有关规 定,具备非公开发行公司债券的条件和资格。具体事项如下:

一、基本情况

公司拟进行非公开发行公司债券融资的具体情况为:

- 1、发行规模:本次拟非公开发行公司债券规模不超过 20 亿元人民币(含 20亿元)。具体发行规模授权董事长根据公司资金需求情况和发行时市场情况, 在上述范围内确定:
 - 2、发行安排:根据市场环境和公司实际资金需求,一次或分次发行:
- 3、发行利率: 本期债券为固定利率债券, 本期债券的票面利率由公司与承 销商按照市场情况确定,票面利率采取单利按年计息,不计复利;
- 4、发行期限:不超过三年,具体发行期限授权公司总经理根据公司资金需 求情况和发行时市场情况,在上述范围内确定:
- 5、发行方式与发行对象:本期债券采取向经证监会认可的具备相应风险识 别和承担能力的合格投资者(法律法规明确禁止者除外)以非公开方式发行,发 行对象不超过200 名:
- 6、募集资金用途:主要用于补充流动资金、偿还借款或项目投资等符合国 家法律法规规定的用途:
 - 7、增信机制: 本期债券拟通过寻求第三方担保提供增信:



8、决议的有效期:本决议有效期为自董事会会决议通过之日起二十四个月。

二、授权事宜

为保证本次非公开发行公司债券顺利进行,董事会拟授权董事长全权负责办理与本次非公开发行公司债券有关的一切事宜,包括但不限于:

- 1、制定申请非公开发行公司债券的相关发行条款,包括发行期限、发行额 度等与发行条款有关的事宜;
 - 2、决定聘请为本次发行提供服务的承销商及其他中介机构;
 - 3、根据相关监管部门的要求,制作、修改和报送本次发行的各类必要材料;
- 4、签署、修改、补充、递交、呈报、执行本次发行过程中发生的一切协议、 合同和文件;
- 5、根据实际情况决定募集资金在上述募集资金用途内的具体安排及资金使 用安排;
- 6、鉴于相关政策正处于征求意见或不断完善过程中,如监管政策或市场条件发生变化,除涉及有关法律、法规及公司章程规定必须由公司股东大会重新表决的事项外,可依据监管部门的意见或政策对本次发行的具体方案等相关事项进行相应调整:
 - 7、根据适用的监管规定进行相关的信息披露;
 - 8、办理与本次非公开发行公司债券相关的其他事宜。 特此公告

深圳南山热电股份有限公司 董 事 会 二〇一五年八月二十五日

